Rua Egito, nº 283, Fátima, Colombo-PR, CEP 83.405-060, representado pelo Sr. CRISTIANO 
APARECIDO GASTALDI, brasileira, empresária, inscrita no CPF/MF sob o nº 341.566.788-06 
e portador da Cédula de Identidade nº 43151748-4-SSP/SP. 

VALOR DO ADITIVO: R$ 64.012,50 (sessenta e quatro mil, doze reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410

[...]

de Meninos e Meninas integrados na Comunidade – CEMIC. 

CNPJ:  76.578.137/0036-10 

Endereço:  Rua Santana nº 970 – Centro – Laranjeiras do Sul – Pr. 

Objeto Proposto: O presente Termo de Fomento é o repasse de recursos financeiros no 
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), recursos oriundos 
de Emenda Parlamentar Individual nº 202540890006,  através do Fundo 
Municipal de Assistência Social,  para custear despesas com pagamento 
de salários de equipe técnica de referência para atendimento ao CEMMIC.  

Vigência:

[...]

Torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se pela apresentação EMPREITADA 
POR PREÇO GLOBAL, do tipo MENOR PREÇO, da seguinte forma: 

1ª  classificada 
P WEIRICH OBRAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.º 46.733.872/0001-60, vencedora, com valor global de R$ 
1.449.070,42 (um milhão, quatrocentos e quarenta e nove mil, setenta reais e quarenta e dois centavos), 
conforme abaixo: 

LOTE 01 

ITEM NOME DO PRODUTO/SERVIÇO QUANTIDADE UNIDADE V. GLOBAL 

1 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), COM ÁREA TOTAL DE 
5.534,32 M², INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES,

[...]

Torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se pela apresentação EMPREITADA 
POR PREÇO GLOBAL, do tipo MENOR PREÇO, da seguinte forma: 

1ª  classificada 
P WEIRICH OBRAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.º 46.733.872/0001-60, vencedora, com valor global de R$ 
6.304.254,38 (seis milhões, trezentos e quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito 
centavos), conforme abaixo: 

LOTE 01 

ITEM NOME DO PRODUTO/SERVIÇO QUANTIDADE UNIDADE V. GLOBAL 

1 

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA RURAL, ESTRADA CAVERNOSO, 
SOBRE PEDRAS IRREGULARES, EM CONCRETO BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE (CBUQ), COM ÁREA DE 30.934,33 M².

[...]

Torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se pela apresentação EMPREITADA 
POR PREÇO GLOBAL, do tipo MENOR PREÇO, da seguinte forma: 

1ª  classificada 
P WEIRICH OBRAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.º 46.733.872/0001-60, vencedora, com valor global de R$ 
486.044,79 (quatrocentos e oitenta e seis mil, quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos), conforme 
abaixo: 

LOTE 01 

ITEM NOME DO PRODUTO/SERVIÇO QUANTIDADE UNIDADE V. GLOBAL 

1 

PAVIMENTAÇÃO SOBRE PEDRAS IRREGULARES DE VIAS URBANAS 
EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), ÁREA 
DE 4.665,83 M2.